
 

 

 

 
        

      

 
        

     

 

POLOŽKA VÝŠE POPLATKU POZNÁMKA 

Poplatek za expresní čerpání 

(na základě žádosti Dlužníka) 
1 000 Kč do 24 hod. 

Výzva k úhradě dlužné částky   

▪ první výzva 500 Kč  

▪ druhá a každá další výzva 1 000 Kč  

▪ předžalobní výzva 5 000 Kč  

Výzva ke splnění podmínek vyplývajících ze smlouvy (jiné 

než úhrada dlužné částky) 
  

▪ první výzva zdarma  

▪ druhá a každá další výzva 1 000 Kč  

Poplatek za vystavení informace / potvrzení o úvěru 1 000 Kč 

potvrzení o 

splacení úvěru 

bez poplatku 

Žádost k předčasné úhradě splátky 

(zčásti nebo zcela) 
500 Kč  

 

 
 

VITACREDIT  s.r.o.  |  Hněvotínská 241/52,  779 00, Olomouc - Nová Ulice  |  IČO: 286 14 488  |  OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 44548 

infolinka zdarma:  800 81 82 83  |  e-mail:  info@vitacredit.cz  |  www.vitacredit.cz

SAZEBNÍK  POPLATKŮ  K  ÚVĚROVÝM  PRODUKTŮM  PRO  FIREMNÍ  KLIENTELU

PLATNÝ  OD  16.  ČERVNA  2022


